
 

 

1 

Edição N°160/2022 30 de setembro de 2022 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2022 

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestação de 

serviços de coleta de resíduos sólidos domiciliares nas 

artérias da cidade e transporte do Município de Teixeira 

até o aterro sanitário de Piancó – PB. 

DATA DA SESSÃO: Dia 17 de Outubro de 2022, às 

08h30min; 

LOCAL: Sala de Licitações, Complexo Administrativo 

Serafim Pereira de Souza 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital 

pelo site www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 30 de setembro de 2022. 

                        JONAS CAVALCANTE DE SOUSA 

                                  PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2022 

OBJETIVO: Prestação de serviços de Consultoria e 

assessoria de apoio técnico administrativo na gestão do 

Fundo Municipal e da secretaria municipal de saúde, 

Prestação de Serviços de Apoio Administrativo 

Especializado. 

DATA DA SESSÃO: Dia 18 de Outubro de 2022, às 

09h00min; 

LOCAL: Sala de Licitações, Complexo Administrativo 

Serafim Pereira de Souza 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital 

pelo site www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 30 de setembro de 2022. 

                        JONAS CAVALCANTE DE SOUSA 

                                  PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos                                    
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 


